                                               1
  国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
N32A052xx                                                               产品简介
N32A052 系列采用 32 bit ARM Cortex-M0 内核，最高工作主频 64MHz，集成多达 128KB 嵌入式加密

Flash Size
B =  128K Flash
表 1-1 N32A052 系列订货代码信息
订购型号(1) 封装 封装尺寸 包装(2) SPQ(3) 温度范围
N32A052KBQ8 QFN32 5*5mm
Tray 490
-40℃~125℃
Reel 2500
N32A052KBQ7 QFN32 5*5mm
Tray 490
-40℃~105℃
Reel 2500
1. 最新详细订购信息见选型手册。
2. 此包装为基础包装，如果有其他需求，请联系国民技术
3. 最小包装数量
                                               5
  国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
2 产品型号资源配置
表 2-1  N32A052 系列资源配置
器件型号 N32A052KBQ7 N32A052KBQ8
Flash（KB） 128 128
DATA flash(KB) 8 8
SRAM（KB） 16 16
CPU 频率 ARM Cortex-M0 @64MHz ARM Cortex-M0 @64MHz
工作环境 2.0~5.5V/-40~105℃ 2.0~5.5V/-40~125℃
定时器
高级 1 1
通用 4 4
基本 1 1
Beeper 1 1
通讯
接口
SPI 3 3
I2C 2 2
UART 5 5
CAN 1 1
GPIO 29 29
DMA 1x 5 Channel 1x 5 Channel
RTC 1 1
12bit ADC 1x 8Channel 1x 8Channel
12bit DAC 1x 1Channel 1x 1Channel
COMP 3 3
Segment LCD 4*11/2*13 4*11/2*13
算法支持 CRC16 CRC16
安全保护 读写保护（RDP/WRP） 读写保护（RDP/WRP）
封装尺寸 QFN32(5*5mm, 0.5mm pitch) QFN32(5*5mm, 0.5mm pitch)
                                               6
  国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
3 封装
3.1 QFN32
3.1.1 QFN32 引脚分布
1. 2pin、13pin 和 20pin 为组合 IO，其中第 2pin 为 PA11 和 PC15 组合，其中第 13pin 为 PA4 和 PA6 组合，其
中第 20pin 为 PB8 和 PC10 组合；只能同时使用其中一个 IO 的功能，且在同一 pin 上的其他 IO 必须配置
成模拟模式，以免影响正在使用的 IO。
QFN32
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10 11 12 13 14 15 16
24